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Photo produit:

Eponge végétale qualité
professionnelle, grand format

3142761400181

Ttalie

Non

PRODUIT SANS PACK
(DEPLIE)

PRODUIT AVEC PACK
EN PRESENTATION
MAGASIN (UVC)

CARTON AVEC
PRODVITS

140*90*55 (+/-5%)

200*120*55 (+/-5% 320*190*215 (+/-5%)

82 +/-5% 84 +/-5% 1180+/-5%

/
/

MATIERE (%) COULEUR

Eponge: Cellulose Noisette
TYPE POIDS (g)
Sachet plastique imprimé:PE 2
Carton prét & vendre 172

EUR 80/120

12

180

1440

120

172

1416

M

Produit compatible avec la référence: /

Date: 09/06/2023
Validé par: AREY
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